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PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 1:500

D
267,00
265,61

267,00
264,99 S

RD 6

RD 7

RD 8

R.O.L=8,0mPE Ø40

RD4

RD5

RD3

5

RD2

RD1
V

mgr in . arch. Pawe  KOPYCIAK

PROJEKT BUDOWLANY
DZ. NR EWID. 110/4, 110/75 k.m. 2

NR UPR.  59/75/Kt

NR UPR.  1487/61

mgr in . arch. Jerzy KOPYCIAK

MIASTOPROJEKT CZ STOCHOWA
SPÓ KA Z O. O. 42 - 200 CZ STOCHOWA, UL. SZYMANOWSKIEGO 15

10.2006

- PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU -

BUDOWA BUDYNKU SZKO Y PODSTAWOWEJ
W POCZESNEJ PRZY UL. SZKOLNEJ 1

mgr in . arch. Helena LEMA SKA

11:500

S1
267,00
265,09

267,00
265,67 D1

267,25
265,28
265,36

S1`

267,25
265,80 D1`

PVC Ø160/4,7mm
L=7,5m i=10,6 %

S2
267,50
265,52
265,66

267,30
265,87 D2

267,50
265,99 D2`

S3
267,60
265,86

267,60
266,07 D3

268,30
266,29S5

268,30
266,31D4

267,95
266,07 S4

268,30
266,35S6

LITE PVC Ø200/5,9mm SDR 34S 16,7 KL.S

W4

W3

W1

W2

268,17
266,40D5

mgr in .  Jerzy BABCZY SKI NR UPR. 20-212/3/45/66

mgr in . arch. Pawe  KOPYCIAK

NR UPR.  665/01mgr in .  Jolanta CABAN

WP3

WP2

WP1

267,20
265,68 D0

R.O.L=17,0m

R.O.L=5,0m

R.O L=3,0m

R.O L=5,0m

R.O L=3,0m

R.O.L=4,0m

WOD  Z ISTN. RYNIEN
ODPROWADZI

POWIERZCHNIOWO

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

E9

E10

E11 E12
E13

E14

E15
E16

E17

E18

E19

E20

R.O.L=3,0m

R.O.L=8,0m

R.O L=3,0m

R.O.L=10,0m
R.O.L=6,0m

R.O.L=5,0m

R.O.L=3,0m

R.O.L=3,0m

R.O.L=3,0m

R.O.L=3,0m

LITE PVC Ø315/9,2mm SDR 34S 16,7 KL.S

LITE PVC Ø200/5,9mm SDR 34S 16,7 KL.S

LITE PVC Ø315/9,2mm SDR 34S 16,7 KL.S

STAL. OCYNK Ø100

L=16,0m
 i=0,66

%

L=28,0m i=0,66 %

L=35,0m i=0,66 %

L=51,0m i=0,66 %

L=32,0m
 i=0,66

%

L=32,0m
 i=0,66

%

L=9,5m i=0,66 %

L=17,0m i=0,66 %

PVC Ø160/4,7mm
L=4,5m i=2 %

S7

R.O.L=3,0m

OPASKA WOKÓ  BUDYNKU Z KOSTKI BETONOWEJ

R.O.

ISTN. WODOCI G

ISTN. KABEL TELEFONICZNY

ISTN. KABEL ENERGETYCZNY

ISTN. KANA  SANITARNY

ISTN. KANA  DESZCZOWY

ISTN. GAZOCI G

ISTN. GRANICE DZIA EK

PROJ. KANA  DAESZCZOWY WRAZ  Z  WPUSTAMI
ULICZNYMI
PROJ. KANA  SANITARNY

PROJ. PRZY CZE GAZU - ODR BNE OPRACOW.

PROJ. PRZY CZE WODOCI GOWE

LIKWIDOWANY KANA  SANITARNY

LIKWIDOWANY KANA  DESZCZOWY

PROJ. KABEL ENERGETYCZNY

PROJ. KABEL ENERGETYCZNY NN

LIKWIDOWANY KABEL ENERGETYCZNY

RURA OCHRONNA "AROTA" 110 PS

BASEN KRYTY - ETAP II5

PROPONOWANA LOKALIZACJA NOWEGO BOISKA

ZIELE

ISTNIEJ CE CI GI RUCHU KO OWEGO
WRAZ Z PARKINGAMI

ISTNIEJ CE GIMNAZJUM4

ISTNIEJ CA SZKO A PODSTAWOWA
(WYBURZONA PO ZREALIZOWANIU
PROJEKTOWANEGO BUDYNKU)

3

ISTNIEJ CA SALA GIMNASTYCZNA
OBJ TA OPRACOWANIEM2

1

PROJEKTOWANA DROGA PO AROWA

PROJEKTOWANE PARKINGI

GRANICA OPRACOWANIA

PROJEKTOWANE CHODNIKI

WEJ CIE DO BUDYNKU

PROJEKTOWANY BUDYNEK SZKO Y PODSTAWOWEJ

LEGENDA:

DZ. NR EWID. 110/4, 110/75,     k.m. 2

UZGODNIENIA BRAN OWE

PROJEKTOWA :
KONSTRUKCJA
INSTALACJE SANITARNE
INSTALACJE ELEKTRYCZNE

 in .  C.MARKOWSKI
mgr in .  P.RAJCA
mgr in .  T.KITALA

upr. nr 262/93

upr. nr SLK/0283/PWOS/04

upr. nr UAN-VIII/7342/210/92

ORIENTACJA

PROJ. MIETNIK
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